ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Quyết định số

608/QĐ-TTg ngày 15/3/2025

của Thủ tướng Chính phủ.

          , ngày       t á    4  ăm 2025

               t ể                      ư    Đ             Lươ  .

Thực hiện Công vă  số 540/UBND-NV ngày 25/3/2025 củ        u ệ

  ư Xuân về việc triển khai thực hiện Quyết định số 608/QĐ-TTg ngày 15/3/2025

của Thủ tướng Chính phủ.

    tr              u   u     đ        t ự    ệ  tốt      u   s u

Tổ ch c quán triệt, phổ biến, truyền thông về n    u    qu  định của Luật

Tổ ch c Chính phủ, Luật Tổ ch c chính quyề  đị  p ươ   v      qu  định về

p â  định thẩm quyền, phân quyền, phân cấp; đ ng th i, chủ đ ng tổ ch c triển

khai thực hiện các n i dung, nhiệm v  thu c thẩm quyề   đảm bả  t e  đú   qu

định. (có Luật Tổ chức chính quyề  địa p      và Quyết định số 608/QĐ-TTg

ngày 15/3/2025 của Thủ t ớng Chính phủ gửi kèm).

 Yêu c u các đ        nghiêm túc tổ ch c          u triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
-   ư tr  ;

-           v           ;

-    Đả   ủ              ;

- Lưu  V .

    Ủ   A

      Ủ

Đ    Đ

		phuddbl.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-11T14:14:03+0700

		2025-04-11T14:47:35+0700

		2025-04-11T14:47:55+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-11T14:48:40+0700